ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(внесены изменения постановлениями №149 от 10.04.2015 г.)
30.01.2015 г. №28
"Об утверждении поступления доходов в бюджет города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов"
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 12.12.2014 г. года №31-5-РС, приказом Минфина России от 1 июля 2013 года №65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", решением Собрания депутатов города Обояни от 30.01.2015 года №51-5-РС "О внесении изменений и дополнений в бюджет города Обояни от 25.12.2014 года №42-5-РС "О бюджете города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017годов", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить поступление доходов в бюджет города Обояни согласно приложению №1 "Поступление доходов в бюджет города Обояни на 2015 год" и приложению №2 "Поступление доходов в бюджет города Обояни на плановый период 2016-2017 годов".
2. Постановление Главы города Обояни от 25.12.2014 года №665 "О внесении изменений в постановление Главы города Обояни от 07.11.2014 года №545 "Об утверждении поступления доходов города Обояни в бюджет города Обояни на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов" - считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела планирования финансового обеспечения бухгалтерского учета и отчетности Л. И. Белоусову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов